
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від « 30 »  серпня 2011 року                                                            №  897

м.Кіровоград

Про розгляд скарги по справі
про адміністративне правопорушення
гр. Шагіної О.В.

          Розглянувши скаргу на постанову адміністративної комісії                 
при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради від 17 серпня        
2011 року щодо притягнення гр. Шагіної Олени Володимирівни до 
адміністративної відповідальності за порушення п. 2.6.6 Правил благоустрою 
і санітарного утримання території м. Кіровограда, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради від 18 березня 2008 року № 475 (суб’єкти з 
благоустрою зобов’язані проводити покіс трав на газонах до висоти 
проростання не більше 10 см, знищення бур’янів та карантинних рослин), за 
що передбачається адміністративна  відповідальність за ст. 152 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради встановив, що постанова  № 900/8-ак, яка 
винесена 16 серпня 2011 року адміністративною комісією при виконавчому 
комітеті Кіровоградської міської ради, є обґрунтованою та не підлягає 
скасуванню.
         На засідання адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Кіровоградської міської ради, на якому розглядався даний протокол,      
гр. Шагіна О.В. з’явилася та підтвердила факт адміністративного 
правопорушення, який існував на момент складання відповідного протоколу, 
а саме, що на прилеглій території магазину «Август» ПП Щерба О.В., 
розташованій за адресою: вул. Космонавта Попова, 30, частково
не покошена трава (газонна частина).
           Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  п. 1 ст. 288, п. 1 ст. 293 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

         Залишити постанову № 900/8–ак, яка винесена 16.08.2011 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської 
міської ради,  без змін, а скаргу гр. Шагіної О.В. - без задоволення.

Міський голова                                                                                        О.Саінсус

Горват
22-85-83


